PAGE
2

[image: image1.png]

Департамент транспорта и дорожного хозяйства

администрации Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2019

	№ 7

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ                        «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Владимирской области от 04.05.2018 №49-ОЗ  «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области», постановлением Губернатора области от 21.12.2005 №741 «Об утверждении Положения о департаменте транспорта и дорожного хозяйства администрации Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации Владимирской области от 26.07.2018 № 9 «Об установлении остановочных пунктов (в том числе расположенных на территориях автовокзалов или автостанций), которые разрешается использовать в качестве начальных остановочных пунктов и (или) конечных остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок в зависимости от направления регулярных перевозок и путей подъезда к данным остановочным пунктам, остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок, расположенных вне территорий автовокзалов или автостанций»:
1.1. В приложении № 1:

1.1.1. Добавить подпункт 23 следующего содержания:

	23
	Автостанция

г. Киржач
	г. Киржач,

ул. Привокзальная,

д. 14
	со стороны Московской области
	а/д «Дубки – Киржач», город Киржач (ул. Б.Московская, ул. Привокзальная)

	все остальные направления
	а/д «Кольчугино – Киржач», город Киржач (ул. Ленинградская,
ул. Пугачева, ул. Гагарина,
ул. Б.Московская, ул. Привокзальная)

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. В подпункте 2 слова «130км» заменить словами «154км».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Директор департамента

                                               А.Д.Косилов
О внесении изменений в постановление департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации Владимирской области от 26.07.2018 №9